
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2024 m. birželio 13 d. 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

13.55 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1. DĖL KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMO 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

14.05 – 14.20 2. DĖL PROJEKTO „SIDABRINĖ LINIJA“ PRISTATYMO 

Pranešėjas – Jonas Mockūnas, Sidabrinės Linijos partnerysčių koordinatorius 

14.20 – 14.40 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. KOVO 10 

D. SPRENDIMO NR. K/S-10 „DĖL 2022–2030 M. KLAIPĖDOS REGIONO 

PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Jovita Michniovienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.40 – 14.50 4. DĖL REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėja – Jovita Michniovienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.50 – 15.00 5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2020 

M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIMO NR. 1 „DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorė 

 KITI KLAUSIMAI 

15.00 –   

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Arvydas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 

 

 


